
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Książ Wlkp. Rada Miejska 
w Książu Wlkp., uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Książu Wlkp. w następującym 8 osobowym 
składzie:

1) Radny Hypki Krzysztof

2) Radna Jankowiak Antonina

3) Radny Kaczmarek Bohdan

4) Radny Molecki Marek

5) Radna Skiera Bogumiła

6) Radna Stępa Elżbieta

7) Radny Walkowiak Paweł

8) Radny Weiss Marcin

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0091AA6F-3842-4B46-89DB-96466DE09B11. Uchwalony Strona 1




